
 

Uchwała Nr XI/86/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej na terenie gminy 

Pyrzyce części dawnej krajowej drogi nr 3 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 

r. poz. 379,  poz. 1072) oraz art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r.  

o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870) w związku 

z art. 10 ust. 5b i 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Postanawia się pozbawić kategorii drogi gminnej odcinek dawnej drogi 

krajowej nr 3 o długości 19,326 km przebiegający przez teren Gminy Pyrzyce, 

w skład którego wchodzą niżej wymienione działki ewidencyjne: 

 

1) Obręb Nieborowo działka Nr 1 

2) Obręb Nieborowo działka Nr 15/2 

3) Obręb Nieborowo działka Nr 36/2 

4) Obręb Nieborowo działka Nr 37/2 

5) Obręb Nieborowo działka Nr 38/2 

6) Obręb Nieborowo działka Nr 39/2 

7) Obręb Nieborowo działka Nr 41/2 

8) Obręb Ryszewko działka Nr 274 

9) Obręb Żabów działka Nr 9 

10) Obręb Żabów działka Nr 13/2 

11) Obręb Żabów działka Nr 89/1 

12) Obręb Rzepnowo działka Nr 284 

13) Obręb 1 m. Pyrzyce działka Nr 65 

14) Obręb 1 m. Pyrzyce działka Nr 93 

15) Obręb 1 m. Pyrzyce działka Nr 95 

16) Obręb 1 m. Pyrzyce działka Nr 96 

17) Obręb 5 m. Pyrzyce działka Nr 60/3 

18) Obręb 5 m. Pyrzyce działka Nr 75/1 

19) Obręb 5 m. Pyrzyce działka Nr 101/1 

20) Obręb 5 m. Pyrzyce działka Nr 105 

21) Obręb 5 m. Pyrzyce działka Nr 111 

22) Obręb 6 m. Pyrzyce działka Nr 16/12 

23) Obręb 6 m. Pyrzyce działka Nr 20/55 

24) Obręb 6 m. Pyrzyce działka Nr 159/1 

25) Obręb 6 m. Pyrzyce działka Nr 178/52 



26) Obręb 6 m. Pyrzyce działka Nr 198/9 

27) Obręb 7 m. Pyrzyce działka Nr 37/2 

28) Obręb 7 m. Pyrzyce działka Nr 41/2 

29) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 6/1 

30) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 6/2 

31) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 7 

32) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 47/3 

33) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 148/1 

34) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 149/1 

35) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 158/1 

36) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 95/11 

37) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 95/13 

38) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 95/15 

39) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 74/1 

40) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 75/4 

41) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 164/1 

42) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 167/1 

43) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 197/1 

44) Obręb 8 m. Pyrzyce działka Nr 212/1 

45) Obręb 10 m. Pyrzyce działka Nr 125 

46) Obręb 10 m. Pyrzyce działka Nr 126/1 

47) Obręb 10 m. Pyrzyce działka Nr 126/7 

48) Obręb 10 m. Pyrzyce działka Nr 430/5 

49) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 43/1 

50) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 119/1 

51) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 143 

52) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 38 

53) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 20/6 

54) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 20/8 

55) Obręb 12 m. Pyrzyce działka Nr 20/10 

56) Obręb 13 m. Pyrzyce działka Nr 1/12 

57) Obręb Nowielin działka Nr 259/1 

58) Obręb Mielęcin działka Nr 84/2 

59) Obręb Mielęcin działka Nr 625 

60) Obręb Mielęcin działka Nr 85/2 

61) Obręb Mielęcin działka Nr 106/1 

62) Obręb Mielęcin działka Nr 107/1 

63) Obręb Mielęcin działka Nr 108/3 

64) Obręb Mielęcin działka Nr 320/1 

65) Obręb Mielęcin działka Nr 322/5 

66) Obręb Mielęcin działka Nr 456 

67) Obręb Mielęcin działka Nr 426, 

 

który to odcinek drogi zgodnie z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r.   

o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 870) zostaje z 

mocy prawa  zaliczony do kategorii drogi wojewódzkiej. 



 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                 Przewodniczący Rady  

 

           Paweł Chyt 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


